

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

# SONY



Nazwa **Zestaw ochronny do monitora Sony  
Protection Kit BKM-PL17**

Cena **0,00 zł**

Producent **Sony**

## OPIS PRODUKTU

BKM-PL17

Zestaw ochronny do monitora LMD-A17

Panel ochronny z powłoką przeciwdblaskową do wysokiej klasy 17-calowego monitora LCD LMD-A170  
Zestaw obejmuje panel ochronny z powłoką przeciwdblaskową z poliwęglanu do przenośnego monitora 17-calowego oraz ochraniacze narożne, które chronią monitor przed zarysowaniem i uszkodzeniem. Zapewnia to wymierne korzyści w przypadku wypożyczania monitorów, pozwalając m.in. zminimalizować uszkodzenia panelu. Ponadto występuje znacznie mniejsza liczba przypadków wymiany paneli i przestojów w okresie wypożyczenia.

Chroń monitor przed zarysowaniem i uderzeniami

Panel ochronny z powłoką przeciwdblaskową z twardego poliwęglanu oraz ochraniacze narożne.  
Łatwa do czyszczenia Powierzchnia

Panel ochronny należy czyścić, wycierając go delikatnie specjalną ściereczką dołączoną do zestawu.

Wysoka przezroczystość i przeciwdblaskowa powierzchnia

Lekki panel zapewnia doskonałą widoczność obrazu wyświetlanego na ekranie monitora.

Łatwy w obsłudze mechanizm mocowania

Ochraniacze są wyposażone w śruby, które można dokręcić za pomocą monety, oraz podkładki zapobiegające upuszczeniu. W razie potrzeby można je łatwo założyć lub zdjąć.

Panel ochronny z powłoką przeciwdblaskową

Panel ochronny z powłoką przeciwdblaskową jest precyzyjnie dopasowany do przedniej płaszczyzny monitora LMD-A170.

Ochraniacze narożne z łatwym w użyciu mechanizmem mocowania i zdejmowania

Ochraniacze narożne utrzymują panel ochronny na miejscu, a w terenie chronią monitor przed przypadkowym uszkodzeniem. Ochraniacze są wyposażone w śruby, które można dokręcić za pomocą monety, oraz podkładki zapobiegające upuszczeniu. W razie potrzeby można je łatwo założyć lub zdjąć.

Zgodne produkty

Monitory produkcyjne LCD

LMD-A170

Niedrogi i lekki monitor LCD Full HD wysokiej klasy o przekątnej 17 cali przeznaczony do użytku w studiu i w terenie